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URDHIER
Nr. 22 ,daté Ol . 04.2022

PEER
ZEVENDESIMIMN E DITES Sit PUNES, E HENE DATE 21.03.2022, TE CAKTUAR
SI DITE PUSHIMI

"Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet

Né mbéshtetje 1€ ligjit nr. 80/2015
niversitetit

e arsimit (& larté né Republikén e Shqipérisé”. neni 39, pika 1, si dhe Statutin e U
Politeknik té Tiranés, neni 18, pika 11,

URDHEROJ

1. Dita e punés e datés 21.03.2022, e caktuar si dité pushimi pér studentét dhe personelin
¢ UPT-sé¢ me urdhrin nr. 19, daté 18.03.2022 “Pér caktimin e dités sé héné, daté
21.03.2022, dité pushimi”, do t& zévendésohet né datén 02.04.2022 (e shtung).

N& datén 02.04.2022 do t& zhvillohet orari i mésimit t€ dités s¢ h&né, daté 21.03.2022.
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3. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit & Burimeve Njerézore dhe Juridike, si dhe njésité
kryesore pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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